



Հաստատված է ԱՆ ՍՕՀԿ ՊՈԱԿ-ի  
տնօրենի կողմից 80/19-Վ. տա  
25-րդ հոկտեմբեր 2019թ. հրամանով  
ԱՆ «Մարդափրական օգնության հանրապետական կենտրոն» հոկ-ի կարիքների հարադր. 2019 թվականի  
գնումների պլան կոփելու մասին

| (Հատ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) պետական բյուջե |                                    |           |                |                           |        |                     |  |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------|----------------|---------------------------|--------|---------------------|--|
| Ծրագիրը՝                                                          |                                    |           |                |                           |        |                     |  |
| Անվանումը՝                                                        |                                    |           |                |                           |        |                     |  |
| բաժին 07 , խումբ 6 , դաս 1, ծրագիր՝ 1188                          |                                    |           |                |                           |        |                     |  |
| Գնման առարկայի                                                    |                                    | Գնման ձևը | Չափման միավորը | Միավորի նախահաշվային գինը | Քանակը | Գումարը (հազ. դրամ) |  |
| միջանցիկ ձեռնարկի ըստ ԳՄԱ դասակարգման                             | անվանումը                          |           |                |                           |        |                     |  |
| Ապրանքներ                                                         |                                    |           |                |                           |        |                     |  |
| 9134200                                                           | Դիզելային վառելիք                  | ՄԱ        | լիտր           | 450                       | 1,098  | 494.1               |  |
| 09132200                                                          | Բենզին ռեզուլյար                   | ՄԱ        | լիտր           | 405                       | 1,200  | 486.0               |  |
| Ընդամենը                                                          |                                    |           |                |                           |        | 980.1               |  |
| Գրենական պիտույք և գրանցակային նյութեր                            |                                    |           |                |                           |        |                     |  |
| 30197632                                                          | Թուղթ Ա4 ֆորմատի                   | ՄԱ        | տուփ           | 1,600                     | 100    | 160.0               |  |
| 30197232                                                          | Թղթապանակ, արագակար թղթա           | ՄԱ        | հատ            | 55                        | 50     | 2.8                 |  |
| 30197231                                                          | Թղթապանակ, պոլիէթիլեն թաղանթ       | ՄԱ        | տուփ           | 800                       | 12     | 9.6                 |  |
| 30192210                                                          | Սրբ. 48ն                           | ՄԱ        | հատ            | 400                       | 50     | 20.0                |  |
| 30192710                                                          | Սոսինձ չոր                         | ՄԱ        | հատ            | 150                       | 5      | 0.8                 |  |
| 30196100                                                          | Ժողովների պլանավորման բրկետներ     | ՄԱ        | հատ            | 1,000                     | 5      | 5.0                 |  |
| 30192121                                                          | Գրիչ գնդիկավոր                     | ՄԱ        | հատ            | 75                        | 100    | 7.5                 |  |
| 30192128                                                          | Գրիչ գեղային                       | ՄԱ        | հատ            | 100                       | 25     | 2.5                 |  |
| 30192137                                                          | Սառիտ, գրաֆիտե, միջուկով հասարակ   | ՄԱ        | հատ            | 70                        | 24     | 1.7                 |  |
| 30192135                                                          | Գրաֆիտե միջուկ մատիտի համար        | ՄԱ        | տուփ           | 200                       | 10     | 2.0                 |  |
| 30192114                                                          | Թանաք կնիքի բարձիկի համար          | ՄԱ        | հատ            | 135                       | 24     | 3.2                 |  |
| 30199281                                                          | Ծրար                               | ՄԱ        | տուփ           | 1,500                     | 8      | 12.0                |  |
| 30197112                                                          | Կարիճի մետաղալարե կապեր            | ՄԱ        | տուփ           | 100                       | 20     | 2.0                 |  |
| 30197220                                                          | Թղթի ամրակներ                      | ՄԱ        | տուփ           | 50                        | 10     | 0.5                 |  |
| 30192150                                                          | Դրոշմիկ                            | ՄԱ        | հատ            | 2,200                     | 6      | 13.2                |  |
| 30192700                                                          | Գրենական պիտույքներ/Բլանկ/         | ՄԱ        | հատ            | 50                        | 150    | 7.5                 |  |
| Ընդամենը                                                          |                                    |           |                |                           |        | 250.2               |  |
| Ավտոպահեստամասեր                                                  |                                    |           |                |                           |        |                     |  |
| 34911150                                                          | Ավտոմեքենաների անվաղորդեր          | ՄԱ        | հատ            | 35,000                    | 2      | 70.0                |  |
| 34331300                                                          | Ավտոմեքենաների պահեստամասեր        | ՄԱ        | հատ            | 160                       | 1      | 160.0               |  |
| 34331300                                                          | Ավտոմեքենաների դինամակու մաքրիչներ | ՄԱ        | հատ            | 2,500                     | 4      | 10.0                |  |

|                                                                |                                               |    |               |         |     |       |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----|---------------|---------|-----|-------|
| 34321170                                                       | Սկզբնական արժեքի ճշգրիտ                       | ՄԱ | հատ           | 6,250   | 8   | 50.0  |
| 34331300                                                       | Ամորտիզացիաներ/մեղմաներ/                      | ՄԱ | հատ           | 20,000  | 2   | 40.0  |
| 31440000                                                       | Մարտկոց                                       | ՄԱ | հատ           | 35,000  | 1   | 35.0  |
| <b>Ընդամենը</b>                                                |                                               |    |               |         |     |       |
| Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և ծախսեր          |                                               | ՄԱ | յուրաքանչյուր | 100,000 | 1   | 100.0 |
| 30000000                                                       | Գրասենյակային և համակարգչային մեքենաներ,      | ՄԱ | յուրաքանչյուր | 100,000 | 1   | 100.0 |
| <b>Ընդամենը</b>                                                |                                               |    |               |         |     |       |
| Տնտեսական, ամբիոնական և վաճառքի միջոցներ, կենցաղային առարկաներ |                                               | ՄԱ | կիտ           | 400     | 25  | 10.0  |
| 39831245                                                       | Օճառ հերթի (ձեռքի)                            | ՄԱ | հատ           | 500     | 4   | 2.0   |
| 39831281                                                       | Սալակի մաքրելու լայն                          | ՄԱ | հատ           | 500     | 20  | 10.0  |
| 39221400                                                       | Ավելներ, խոզանակներ և այլ գանազան պարագաներ   | ՄԱ | հատ           | 300     | 20  | 6.0   |
| 39812600                                                       | Մարդու մանուկներ և փոշիներ                    | ՄԱ | հատ           | 3,000   | 10  | 30.0  |
| 31531100                                                       | Էլեկտրական լամպեր                             | ՄԱ | հատ           | 110     | 300 | 33.0  |
| 33761100                                                       | Հագարանի թուղթ                                | ՄԱ | հատ           | 1,500   | 8   | 12.0  |
| 44521120                                                       | Դռան բռնակներ, բռնակներ                       | ՄԱ | հատ           | 10,000  | 1   | 10.0  |
| 44411710                                                       | Սանիտարացի նստատեղ                            | ՄԱ | հատ           | 100     | 1   | 100.0 |
| 03450000                                                       | Կանչապատ տարածքի խմորի հետ կապված արտադրանք   | ՄԱ | հատ           | 11,500  | 2   | 23.0  |
| 32250000                                                       | Բջջային հեռախոս                               | ՄԱ | հատ           | 3,000   | 2   | 6.0   |
| 31211180                                                       | Ավտոմատ անջատիչներ                            | ՄԱ | հատ           | 214,000 | 1   | 214.0 |
| 31681100                                                       | Էլեկտրական պարագաներ/էլ.արկղ, սակառ, մարխ, էլ | ՄԱ | հատ           | 148,000 | 1   | 148.0 |
| 39522180                                                       | Կահանակ, ֆոտոսկի                              | ՄԱ | հատ           | 1,000   | 4   | 4.0   |
| 31684400                                                       | Կարոսներ                                      | ՄԱ | հատ           | 1,000   | 4   | 608.0 |
| <b>Ընդամենը</b>                                                |                                               |    |               |         |     |       |

Աշխատանքներ

| Աշխատանքներ |                                                                |     |      |         |
|-------------|----------------------------------------------------------------|-----|------|---------|
| 45200000    | Հենքերի, շինությունների կամ դրանց մասերի կառուցման աշխատանքներ | 9 < | դրամ | 600,000 |
|             |                                                                |     |      | 1       |
|             |                                                                |     |      | 600.0   |
| Ընդամենը    |                                                                |     |      | 600.0   |

Ծառախոսներ

| <b>Ծառայություններ</b>                                                                         |           |             |                |          |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|----------------|----------|--------------|
| <b>Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մշակում և</b>                        | <b>ՄԱ</b> | <b>դրամ</b> | <b>618,000</b> | <b>I</b> | <b>618.0</b> |
| 72511500 Համակարգչային տեխնոլոգի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ համակարգիչների աշխատանքը |           |             |                |          |              |
| <b>Ընդամենը</b>                                                                                |           |             |                |          | <b>618.0</b> |
| <b>Ստորերի և սարքավորումների սպասարկում</b>                                                    |           |             |                |          |              |



|                                   |                                                            |    |      |           |     |                 |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------|----|------|-----------|-----|-----------------|
| 500000000                         | Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ                   | ՄԱ | դրամ | 200,000   | 1   | 200.0           |
| <b>Ընդամենը</b>                   |                                                            |    |      |           |     |                 |
| <b>Տրանսպորտային փոխադրումներ</b> |                                                            |    |      |           |     |                 |
| 601000000                         | Բեռնափոխադրում և ուղևորափոխադրում                          | ՄԱ | դրամ | 400,000   | 1   | 400.0           |
| <b>Ընդամենը</b>                   |                                                            |    |      |           |     |                 |
| <b>Այլ ծառայություններ</b>        |                                                            |    |      |           |     |                 |
| 93100000                          | Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում                              | ՄԱ | դրամ | 1,300,000 | 1   | 1,300.0         |
| 65211100                          | Բնական գազի բաշխում/ջեռուցում                              | ՄԱ | դրամ | 3,600,000 | 1   | 3,600.0         |
| 905000000                         | Աղբահանության ծառայությունների ձեռք բերում                 | ՄԱ | դրամ | 59,000    | 1   | 59.0            |
| 642000000                         | Հեռահաղորդակցության ծառայություններ                        | ՄԱ | դրամ | 639,000   | 1   | 639.0           |
| 642000000                         | Ինտերնետ կապի ծառայություն                                 | ՄԱ | դրամ | 58,000    | 1   | 58.0            |
| 724000000                         | Խանութային ծառայություններ/ դոմեն/                         | ՄԱ | դրամ | 209,000   | 1   | 209.0           |
| 641100000                         | Փոստային ծառայություններ                                   | ՄԱ | դրամ | 3,000     | 1   | 3.0             |
| 66511170                          | Ապահովագրական ծառայություններ                              | ՄԱ | դրամ | 60,000    | 1   | 60.0            |
| 71631120                          | Ավտոմեքենայի տեխնիկական զննում                             | ՄԱ | դրամ | 30,000    | 1   | 30.0            |
| 501100000                         | Մեքենաների ընթացամասի վերանորոգում                         | ՄԱ | դրամ | 250,000   | 1   | 250.0           |
| 501100000                         | Ավտոմեքենայի շարժիչ վերանորոգում                           | ՄԱ | դրամ | 400,000   | 1   | 400.0           |
| 72611100                          | Համակարգչային տեխնիկայի օժանդակական ծառայություններ        | ՄԱ | դրամ | 200,000   | 1   | 200.0           |
| 722000000                         | Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական                        | ՄԱ | դրամ | 180,000   | 1   | 180.0           |
| 79221300                          | Մաքսային միջնորդի (բորքեր) ծառայություն                    | ԳՀ | դրամ | 20,000    | 110 | 2,200.0         |
|                                   | Մաքսային պահեստի ծառայություն                              | ՄԱ | դրամ | 8,000,000 | 1   | 8,000.0         |
| 7991160                           | Արխիվացման ծառայություն                                    | ՄԱ | դրամ | 200,000   | 1   | 200.0           |
| 511000000                         | Էլեկտրական և մեխանիկական սարքերի տեղադրման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 990,000   | 1   | 990.0           |
| 90521300                          | Ժամկետանց դեղերի ոչնչացման ծառայություն/ԲՆԱ/               | ՄԱ | դրամ | 180,000   | 1   | 180.0           |
| 66161200                          | Տարածքի պահպանության ծառայություն                          | ՄԱ | դրամ |           |     |                 |
| <b>Ընդամենը</b>                   |                                                            |    |      |           |     |                 |
|                                   |                                                            |    |      |           |     | <b>18,758.0</b> |

| (Հատ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) պետական բյուջե                                                                                               |                                                              |                          |           |                |              |        |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|----------------|--------------|--------|---------------------|
| Ծրագիրը՝ 31004 («Մարդկային ծախսերի օգնության հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի վերագիտում, միջազգային ստանդարտներին համապատասխանության ապահովում» միջոցառման ծրագիր) |                                                              |                          |           |                |              |        |                     |
| Անվանումը՝                                                                                                                                                      |                                                              |                          |           |                |              |        |                     |
| բաժին 07 , խումբ 6 , դաս 1, ծրագիր 31004                                                                                                                        |                                                              |                          |           |                |              |        |                     |
| միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՍԱ դասակարգման                                                                                                                         |                                                              | գնման առարկայի անվանումը | գնման ձևը | չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը (հազ. դրամ) |
| ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ                                                                                                                                                 |                                                              |                          |           |                |              |        |                     |
| 71241200                                                                                                                                                        | Նախագծա-նախահաշվարկային աշխատանքներ                          |                          | ՄԱ        | դրամ           | 950,000.0    | 1      | 950.0               |
| 71241200                                                                                                                                                        | Նախագծա-նախահաշվարկային աշխատանքներ / օդափոխության համակարգ/ |                          | ՄԱ        | դրամ           | 360,000.0    | 1      | 360.0               |
| 98111140                                                                                                                                                        | Հինարարական աշխատանքների հերմետիկային հսկողություն           |                          | ՄԱ        | դրամ           | 418,830.0    | 1      | 418.8               |
| 71241700                                                                                                                                                        | Հինարարական աշխատանքների տեխնիկական վերահսկում               |                          | ՄԱ        | դրամ           | 900,000      | 1      | 900.0               |
| 90521320                                                                                                                                                        | Հիվանդանոցային թափոնների հավաքում, փոխադրում և ոչնչացում     |                          | ԳՀ        | կգ             | 360          | 20000  | 7,200.0             |
| <b>Ընդամենը</b>                                                                                                                                                 |                                                              |                          |           |                |              |        | <b>9,828.8</b>      |
| ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ                                                                                                                                                     |                                                              |                          |           |                |              |        |                     |
| 45221142                                                                                                                                                        | Հինարարական աշխատանքներ/կառուցում/                           |                          | ԳՀ        | դրամ           | 24,825,000   | 1      | 24,825.0            |
| 45200000                                                                                                                                                        | Հինարարական աշխատանքներ/կախովի առաստաղի կառուցում/           |                          | ԳՀ        | դրամ           | 4,775,240    | 1      | 4,775.2             |
| 45221142                                                                                                                                                        | Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ/բարեկարգում/               |                          | ԳՀ        | դրամ           | 28,683,000   | 1      | 28,683.0            |
| 45221143                                                                                                                                                        | Նոր ջրագծի կառուցման աշխատանքներ                             |                          | ԳՀ        | դրամ           | 6,338,400    | 1      | 6,338.4             |
| 45200000                                                                                                                                                        | Հինարարական աշխատանքներ/առֆայտապատում                        |                          | ԳՀ        | դրամ           | 3,000,000    | 1      | 3,000.0             |
| 45221142                                                                                                                                                        | Հինարարական աշխատանքներ/սառցարարների կառուցում/              |                          | ԳՀ        | դրամ           | 990,000      | 1      | 990.0               |
| 45221142                                                                                                                                                        | Հինարարական աշխատանքներ/եմբոսիֆիկով սենյակի կառուցում/       |                          | ԳՀ        | դրամ           | 500,000      | 1      | 500.0               |
| 45221147                                                                                                                                                        | Օդափոխության համակարգի տեղադրման աշխատանքներ                 |                          | ԳՀ        | դրամ           | 16,850,000.0 | 1      | 16,850.0            |
| <b>Ընդամենը</b>                                                                                                                                                 |                                                              |                          |           |                |              |        | <b>85,961.6</b>     |
| ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ                                                                                                                                                       |                                                              |                          |           |                |              |        |                     |
| 35121320                                                                                                                                                        | Անվտանգության տեսիլագիկներ                                   |                          | ՄԱ        | դրամ           | 988,825      | 1      | 988.8               |
| 39132210                                                                                                                                                        | Տեսակալորման դարակաշարեր                                     |                          | ԳՀ        | դրամ           | 3,590,400    | 1      | 3,590.4             |
| 42414100                                                                                                                                                        | Քեննատար                                                     |                          | ԳՀ        | դրամ           | 12,995,830   | 1      | 12,995.83           |
| 39721510                                                                                                                                                        | Ջրաաղբաբացուցիչ                                              |                          | ՄԱ        | դրամ           | 68,000       | 1      | 68.0                |
| 30211110                                                                                                                                                        | Համակարգիչ                                                   |                          | ՄԱ        | դրամ           | 155,000      | 7      | 930.0               |



|          |                                                                                     |    |      |           |   |               |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-----------|---|---------------|
| 32251300 | Հեռախոսներ                                                                          | ՄԱ | դրամ | 19,900    | 5 | 99.5          |
| 39714200 | Օդորակիչ                                                                            | ՄԱ | դրամ | 329,600   | 3 | 988.8         |
| 30239110 | տափչ սառք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագությամբ                             | ՄԱ | դրամ | 200,000   | 2 | 400.0         |
| 39220000 | խոհանոցային սարքեր, տոնային և կենցաղային իրեր և հանրային սննդի կազմակերպման նյութեր | ՄԱ | դրամ | 45,000    | 1 | 45.0          |
| 32324900 | Հեռուստացույցներ                                                                    | ՄԱ | դրամ | 179,500   | 1 | 179.5         |
| 44110000 | շինարարական նյութեր                                                                 | ՄԱ | դրամ | 923,700   | 1 | 923.7         |
| 31100000 | գններատուր                                                                          | ԳՀ | դրամ | 3,000,000 | 1 | 3,000.0       |
| Ընդամենը |                                                                                     |    |      |           |   | <b>24,210</b> |